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Dodatečné informace č. 3 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Kopírovací stroje A3“ 

 
Zadavatel obdržel ve dnech 28. 08. 2014 a 01. 09. 2014 v souladu s 5. kapitolou zadávací dokumentace 
„DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM“, následující požadavky na dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 

I. 
 

Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (28. srpen 2014 10:06:39): 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dobrý den, děkujeme za poskytnuté informace nicméně pořád je to značně nejasné. Potřebujeme dopovědět 
ještě na následující dotazy. 
 
Otázka 1: 
Embedded terminál je součástí licence SafeQ nikoliv MFP. Zadavatel uvádí, že práva k licencím SafeQ nejsou 
předmětem této smlouvy. Což je v rozporu s požadavkem, že součástí všech kopírek bude integrovaný terminál. 
Má tedy nabídka obsahovat i samotné embedded terminály? 
Otázka 2: 
Pokud má nabídka obsahovat i embedded terminály ke kopírkám, tak je nutné, aby měl zákazník stávající licence 
pokryté sw podporou YSoftu a bylo tedy možné rozšíření stávající licence SafeQ o daný počet embedded 
terminálů. Pokud bude rozšíření licence ze strany YSoftu zamítnuté z důvodu nutnosti doplacení SW podpory na 
stávající licenci, bude třeba toto napravit ze strany zadavatele.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel vyžaduje dodávku včetně externího terminálu nebo podporu interního terminálu, tedy možnosti ho na 
zařízení nainstalovat. Licence software v případě interního terminálu zajistí zadavatel.  
 
Zadavatel rozhodl o související dílčí úpravě v 1. odstavci III. článku návrhu smlouvy. 

Zadavatel tedy vydává jako přílohu této dodatečné informace aktualizované znění návrhu smlouvy, který je 
součástí příloh zadávací dokumentace.  

Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít této upravené aktuální smlouvy. V případě 
předložení původního znění návrhu smlouvy může být nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
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II. 

Požadavek č. 3 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1. září 2014 14:11:48): 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dobrý den, předmětem VŘ jsou pouze nové stroje? 
Děkuji.“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Povinnost plnit novými věcmi je stanovena v návrhu smlouvy v 3. odstavci III. článku v bodě b), kde je stanoveno 
„věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá“. Pojem „věc“ je definován v 2. odstavci II. článku návrhu smlouvy.  

 

III. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel: 

 přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 03. 09. 2014 do 14:00 hodin 
na nově stanovenou lhůtu, a to do 08. 09. 2014 do 14:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 03. 09. 
2014 od 14:00 hodin na nový termín, a to 08. 09. 2014 od 14:00 hodin. 
 

Přílohy – soubory: 
 „03_CVIDOS_kopirky_prilohy_dodatecne_info_3“ 

 
V Brně dne 02. 09. 2014 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Baudys 
manažer veřejných zakázek 
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